



H/F Harekær, Store Harekærvej 120A, 2605 Brøndby

---

## *"Siden Sidst" Juli 2024*

Så er vi halvvejs i sæsonen. Det er skønt at gå rundt og høre, at der er liv i Harekær, og vi har haft både sol og regn. Her lidt om, hvad der har rørt sig i Harekær.

### **Havesyn den 15. juli 2024**

Bestyrelsen vil komme ud på første havesyn den 16. juli 2024. Herefter vil alle få brev i postkassen med relevante oplysninger.

Så husk, forhækken skal være 80 cm, sidenhækken skal være stigende fra 80 cm til 180 cm, og baghækken skal være klippet ned til 180 cm. P-pladsen skal være luget, hvilket også gælder under baghækken.

Skulle I være i tvivl om det skrevne, er I velkommen til at skrive en mail til [hf.harekaer@mail.dk](mailto:hf.harekaer@mail.dk). Vi er også til at træffe den 4. august kl. 10-11.

### **Standerhejsning**

Traditionen tro afholdt vi standerhejsning igen i år. Flaget blev hejst, og medlemmerne var mødt talstærkt op. Efter flaget var røget til tops med en sang, som vi alle synes, er rigtig svær, men sunget blev den, hyggede vi os indenfor med den medbragte kaffe, og foreningen gav morgenbrød og en "lille" en til halsen.

### **Jubilæumsfest lørdag den 27. juli – 60 år**

Der er nu 167 tilmeldte til jubilæumsfesten, og vi havde meldt 5 datoer ud, hvor man kunne komme hen i foreningshuset og tilmelde sig.

Bestyrelsen er godt i gang med forberedelserne.

Vi har besluttet at bruge vores borde/bænke i pergolaen, så husk en hynde at sidde på.

Bestyrelsen har besluttet, at vi sidder fordelt på rotunder, så I behøver ikke stå i kø for at reservere borde til jeres rotunde.

Der vil blive hængt en oversigt op over, hvor hvilke rotunder skal sidde.

### **Frivilligt arbejde**

Alle stenene ved rotunderne er nu malet hvide, og der er malet rotundenummer på.

Legepladsen er blevet olieret, og der er blevet luget.

Tusind tak for alle jer, der har været med til at lave dette fine stykke arbejde.

## Grøntcontainer og fælles affaldsplads

Affaldsgården bliver brugt flittigt, og det er så dejligt at se. Desværre har vi i år ikke fået ekstratømning af vores grønt i de uger, hvor hækkeklippingen er allerhøjst. Derfor henstiller vi til, at alle hjælper med at rykke haveaffaldet godt ind i containeren, så der er plads til alle.

Det går meget bedre med sorteringen af affald, selv om der lige er nogle kikser engang i mellem.

Bestyrelsen håber på, at inden sæsonen er slut, så fungere alt efter de rette henstillinger.

Bestyrelsen henstiller til, at det affald der **ikke** kan komme i pap-, plastik-, metal-, porcelæn- eller elektronikcontaineren, skal I selv sørge for at få kørt på Brøndby Genbrugsstation, Sydgårdsvej 21, eller en anden genbrugsstation. Affald, der er for stort til vores containere, skal selvfølgelig også på Sydgårdsvej. Hvis I kommer i affaldsgården og opdager, at jeres affald **ikke** kan afleveres, må I tage det med tilbage og **ikke** efterlade det på pladsen.

## Letbanen

I forlængelse af vores oplæg på generalforsamlingen april 2024, har Bestyrelsen har været i tæt dialog med Brøndby Kommune omkring hegn og beplantning ud mod Ringvejen.

Vi har fået en positiv tilbagemelding på vores henvendelse.

Brøndby Kommune har accepteret, at vi sætter trådhegn op langs Ringvejen, og at Brøndby Kommune vil stå for beplantningen ved hegnet.

Brøndby Kommune er i gang med at ansætte en ny gartner, som vi regner med starter i august måned, og denne gartner har fået "os" som den første opgave.

Så snart vi ved noget mere, skriver vi om det.

## Præmiehaver

Traditionen tro, er der igen i år blevet indstillet 12 haver til bedømmelse.

Følgende haver er blevet indstillet:

Have: 16, 34, 70, 94, 100, 138, 162, 168, 189, 216, 259, 267.

Haverne vil i løbet af august blive bedømt af Kolonihaveforbundets havekonsulent Ole Stattau, som vil udvælge de 6 vindere.

## Hjemmesiden

Vi er godt i gang med at redigere hjemmesiden. Vi har opdateret en del informationer og vil løbende rette fejl og mangler.

Husk at holde jer orienteret på hjemmesiden.

## Bestyrelsens træffetider

Har du spørgsmål, brug for sparring eller bare lyst til at hilse på os i bestyrelsen, så kik forbi os i vores træffetid, hver den 1. søndag i måneden, næste gang er den 4. august 2024.

I den blå folder kan I se, hvornår bestyrelsen kan træffes.

Vi ønsker alle en fortsat rigtig god sommer.

Mange sommerhilsner  
Bestyrelsen  
H/F Harekær